Regattaausschreibung: KANUREGATTA DATTELN 2025 Gruppe West

Regattaname: KANUREGATTA DATTELN 2025

Regatta Ort: Datteln, Dortmund-Ems-Kanal
Regatta Adresse:  Zu den Sportstatten 5, 45711 Datteln Regatta der Kategorie B (6 |
Homepage: http://www.kel-datteln.de Kurzname: KEL25
Beschreibung: mit Sprint-, Kurz-, und Kanu - Schilerspielen
Datum: 03.05.2025 / 04.05.2025
Meldungen an: Gudula Gronwald Telefon: 0175/4793308 Fax:
Pahlenort 5a Handy: 0175/4793308
45711 Datteln E-Mail:  andregronwald78@gmail.com
Meldeschluss: Post: Montag, 7. April 2025 E-Mail: Dienstag, 8. April 2025
Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeeréffnung:  Montag, 14. April 2025

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 (o}
Schdler B: 5,00 € 5,50 € 6,00 € 0,00 €
Schiiler A: 5,50 € 6,00 € 6,50 € 0,00 €
Jugend: 6,00 € 6,50 € 7,00 € 0,00 €
Junioren: 7,00 € 7,50 € 8,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 8,00 € 8,00 € 10,00 € 0,00 €
Senioren: 8,00 € 8,00 € 10,00 € 0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: ReVes-EMail oder Post — Meldung erwiinscht,
oder: Einzel-, Sammelmeldungen gem. WB DKV

Der folgende Zeitplan ist vorlaufig und noch nicht final giiltig. Anderungen
werden in das Regattaprogramm eingearbeitet, welches nach Eingang aller
Meldungen erstellt wird.

Es besteht die Mdglichkeit auf dem Vereinsgelande mit Zelt, Wohnwagen oder
Wohnmobil ( 10 Euro pro Wagen) gegen kleinen Unkostenbeitrag von €3,00 pro Person
zu Ubernachten.

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr. Der Veranstalter Gibernimmt keine
Haftung fir Personen oder Sachschaden.

Auf die Verpflichtung zum tragen von Schwimmwesten bei Schiler B und Schiler
C Rennen wird besonders hingewiesen!

Teilnehmer an den Schilerspielen missen an ihren Booten eine Nummernhalterung
haben, um ihre Startnummer befestigen zu kénnen. Die max. Bootslange darf 4,20 m
nicht Uberschreiten. Das einmal gewahlte Boot muss bei beiden Kanudisziplinen
gefahren werden.

Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
101 81 ménnl. Schilerspiele AK 7 1000 m
102 S1  mannl. Schillerspiele AK 8 1000 m
103 S1  mannl. Schilerspiele AK 9 1000 m
104 S1  mannl. Schiilerspiele AK 10 1000 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite: 1



Regattaausschreibung: KANUREGATTA DATTELN 2025

Gruppe West

Re-Nr.

105
106
107
108
109
110
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Bezeichnung

S1
S1
S1
S1
S1
S1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

K4
K2
K4
K4
K1
K1
K1
K4
K2
K2
K2
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K1
K2
K1

mannl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
mannl.
weibl.
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
mannl.
weibl.
mannl.
weibl.
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
mannl.
weibl.
Damen
mixed
mixed
Herren
Herren
Damen
Herren

weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
Herren
Damen
mannl.
weibl.
mannl.
Herren
Herren
weibl.
Herren
weibl.
weibl.
Damen
Damen
mannl.

Schilerspiele
Schilerspiele
Schilerspiele
Schilerspiele
Schilerspiele
Schilerspiele
Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Senioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Schiiler A
Schiler A
Jugend

Jugend
Senioren
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Jugend

Jugend
Leistungsklasse
Schiiler A
Jugend
Leistungsklasse
Junioren
Junioren
Senioren

Jugend
Schiiler B
Schuler B
Jugend
Jugend

Schiiler B Jg Ren.

Junioren
Leistungsklasse
Schiiler A
Schiiler C
Schuler C
Leistungsklasse
Senioren

Schiiler B Jg Ren.

Junioren
Schiler A
Jugend
Junioren
Leistungsklasse
Jugend

AK 11
AK 7
AK 8
AK 9
AK 10
AK 11

AK

LK

LK

AK

LK
LK

LK

LK

AK

AK 12

AK
AK 12

Distanz Bemerkung

1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
125 m
125 m
125 m
125 m
125 m
125 m
125 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m

offen
Einlage-Rennen
Einlage-Rennen
offen
offen
offen
offen

offen

offen

offen

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 2



Regattaausschreibung: KANUREGATTA DATTELN 2025

Gruppe West

Re-Nr.

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Bezeichnung

K2
K4
K2
K1
K4
K4
K1
K2
K2
K1
K4
K2
K4
K4
K4

Herren
mannl.
weibl.

weibl.

Damen
Herren
Damen
mannl.
Herren
mannl.
mannl.
Damen
weibl.

Herren
Herren

Leistungsklasse
Schiiler A
Schiler B
Schiler A
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Jugend
Senioren
Schiiler A
Schiuler B
Junioren
Schiiler A
Leistungsklasse
Senioren

LK

LK

AK

LK
AK

Distanz

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m

Bemerkung

offen

offen
offen

offen

offen

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 3



