

Regattaname:	KANUREGATTA DATTELN 2025					
Regatta Ort:	Datteln, Dortmund-Ems-Kanal					
Regatta Adresse:	Zu den Sportstätten 5, 45711 Datteln					
Homepage:	http://www.kel-datteln.de					
Beschreibung:	mit Sprint-, Kurz-, und Kanu - Schülerspielen					
Datum:	03.05.2025 / 04.05.2025					
Meldungen an:	Gudula Gronwald Pahlenort 5a 45711 Datteln	Telefon: 0175 / 4793308	Fax:			
		Handy: 0175 / 4793308				
		E-Mail: andregronwald78@gmail.com				
Meldeschluss:	Post: Montag, 7. April 2025	E-Mail:	Dienstag, 8. April 2025			
Melddaten:	Melden per ReVeS-Datendiskette ist möglich!					
Meldeeröffnung:	Montag, 14. April 2025					

Startgelder:	K / C 1	K / C 2	K / C 4	C 8
Schüler B:	5,00 €	5,50 €	6,00 €	0,00 €
Schüler A:	5,50 €	6,00 €	6,50 €	0,00 €
Jugend:	6,00 €	6,50 €	7,00 €	0,00 €
Junioren:	7,00 €	7,50 €	8,00 €	0,00 €
Leistungsklasse :	8,00 €	8,00 €	10,00 €	0,00 €
Senioren:	8,00 €	8,00 €	10,00 €	0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.
Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.

Bemerkung: ReVes-EMail oder Post – Meldung erwünscht,
oder: Einzel-, Sammelmeldungen gem. WB DKV

Der folgende Zeitplan ist vorläufig und noch nicht final gültig. Änderungen werden in das Regattaprogramm eingearbeitet, welches nach Eingang aller Meldungen erstellt wird.

Es besteht die Möglichkeit auf dem Vereinsgelände mit Zelt, Wohnwagen oder Wohnmobil (10 Euro pro Wagen) gegen kleinen Unkostenbeitrag von €3,00 pro Person zu übernachten.

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr. Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.

Auf die Verpflichtung zum tragen von Schwimmwesten bei Schüler B und Schüler C Rennen wird besonders hingewiesen!

Teilnehmer an den Schülerspielen müssen an ihren Booten eine Nummernhalterung haben, um ihre Startnummer befestigen zu können. Die max. Bootslänge darf 4,20 m nicht überschreiten. Das einmal gewählte Boot muss bei beiden Kanudisziplinen gefahren werden.

Re-Nr.	Bezeichnung		Distanz	Bemerkung
101	S1	männl. Schülerspiele	AK 7	1000 m
102	S1	männl. Schülerspiele	AK 8	1000 m
103	S1	männl. Schülerspiele	AK 9	1000 m
104	S1	männl. Schülerspiele	AK 10	1000 m

Re-Nr.	Bezeichnung			Distanz	Bemerkung
105	S1	männl.	Schülerspiele	AK 11	1000 m
106	S1	weibl.	Schülerspiele	AK 7	1000 m
107	S1	weibl.	Schülerspiele	AK 8	1000 m
108	S1	weibl.	Schülerspiele	AK 9	1000 m
109	S1	weibl.	Schülerspiele	AK 10	1000 m
110	S1	weibl.	Schülerspiele	AK 11	1000 m
9	K1	männl.	Jugend		125 m
10	K1	weibl.	Jugend		125 m
11	K1	Herren	Junioren		125 m
12	K1	Damen	Junioren		125 m
13	K1	Herren	Senioren	AK	125 m
14	K1	Damen	Leistungsklasse	LK	125 m
15	K1	Herren	Leistungsklasse	LK	125 m
16	K1	männl.	Schüler A		200 m
17	K1	weibl.	Schüler A		200 m
18	K1	männl.	Jugend		200 m
19	K1	weibl.	Jugend		200 m
20	K1	Herren	Senioren	AK	200 m
21	K1	Herren	Junioren		200 m
22	K1	Damen	Junioren		200 m
23	K1	Herren	Leistungsklasse	LK	200 m
24	K1	Damen	Leistungsklasse	LK	200 m
25	K2	männl.	Jugend		200 m
26	K2	weibl.	Jugend		200 m
27	K2	Damen	Leistungsklasse	LK	200 m offen
28	K2	mixed	Schüler A		200 m Einlage-Rennen
29	K2	mixed	Jugend		200 m Einlage-Rennen
30	K2	Herren	Leistungsklasse	LK	200 m offen
31	K2	Herren	Junioren		200 m offen
32	K2	Damen	Junioren		200 m offen
33	K2	Herren	Senioren	AK	200 m offen
34	K4	weibl.	Jugend		500 m
35	K2	männl.	Schüler B		500 m
36	K4	weibl.	Schüler B		500 m
37	K4	männl.	Jugend		500 m
38	K1	weibl.	Jugend		500 m
39	K1	männl.	Schüler B Jg Ren.	AK 12	500 m
40	K1	Herren	Junioren		500 m
41	K4	Damen	Leistungsklasse	LK	500 m offen
42	K2	männl.	Schüler A		500 m
43	K2	weibl.	Schüler C		500 m
44	K2	männl.	Schüler C		500 m
45	K1	Herren	Leistungsklasse	LK	500 m
46	K1	Herren	Senioren	AK	500 m
47	K1	weibl.	Schüler B Jg Ren.	AK 12	500 m
48	K2	Herren	Junioren		500 m offen
49	K2	weibl.	Schüler A		500 m
50	K2	weibl.	Jugend		500 m
51	K1	Damen	Junioren		500 m
52	K2	Damen	Leistungsklasse	LK	500 m offen
53	K1	männl.	Jugend		500 m

Re-Nr.	Bezeichnung				Distanz	Bemerkung
54	K2	Herren	Leistungsklasse	LK	500 m	offen
55	K4	männl.	Schüler A		500 m	
56	K2	weibl.	Schüler B		500 m	
57	K1	weibl.	Schüler A		500 m	
58	K4	Damen	Junioren		500 m	offen
59	K4	Herren	Junioren		500 m	offen
60	K1	Damen	Leistungsklasse	LK	500 m	
61	K2	männl.	Jugend		500 m	
62	K2	Herren	Senioren	AK	500 m	offen
63	K1	männl.	Schüler A		500 m	
64	K4	männl.	Schüler B		500 m	
65	K2	Damen	Junioren		500 m	offen
66	K4	weibl.	Schüler A		500 m	
67	K4	Herren	Leistungsklasse	LK	500 m	
68	K4	Herren	Senioren	AK	500 m	